AM
ESTADO DA PA RA i B A

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

retaria LegisIatha
0wtt* Municipal de CabedeIoi%

h. EmQ /-0 R- 	5

A

REQUERIMENTO No 	/2015
(Do Vereador Junior Datele)

APROVADO
Cnara Mtrn' a 	Cab,eio/PS

Senhor Presidente, 	 Em 	£2jL)

REQUEIRO a Vossa Exceléncia, na forma regimental e
após ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta casa legislativa ao
excelentIssimo senhor José Euzébio dos Santos JUnior, Secretário
municipal de Mobilidade Urbana, solicitando a implantação de urn
PLANO DE MOBILIDADE EMERGENCIAL para as ruas do entomb da
Fortaleza de Santa Catarina.

JUSTIFICATIVA: 0 objetivo do piano é meihorar a fluidez do trânsito
pesado e familiar, colocando-o em harmonia corn as reivindicaçOes da
populaçao em curto prazo, pensando como será o deslocamento de
pessoas e bens na cidade.

Pienário "Luiz de Goes", em 03 de Setembro de 2015.

4~,~,";  (Y
Junior Datele

Vereador- PMDB

1' E D 	0
CAmara N ,,Lricl pal de Caheclo!PB

QcIc

Em

V~~